De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 25 clavis; 2½ sac-
cis, 14 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 7½ sacci, 4 clavi lane in tribus serpleris 
 ........................................................................... acust', subs' nichil quia per brevea 

De Thoma Bullysdon, mercatore stapule, indigena, [pro] 100 pellibus lanutis 
 ........................................................................... acust', subs' nichil quia per brevea 

De Waltero Ayleworth, mercatore stapule, indigena, [pro] 3200 pellibus lanutis 
 ........................................................................... acust', subs' nichil quia per brevea 

a-a cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa hujus navis lane 7½ sacci, 4 clavi 
pelles lanute 3300<aa> 

<bb>Exitus 3 mercatorum 6d<bb> 

Summa totalis istius tercie eskippacionis 
versus stapulam Calesie hoc anno 

in lanis 1349½ sacci, 6 clavi 
pellibus lanutis 95,397 

Summa totalis exitus sigilli, quod dicitur coket, hoc anno 62s 6d 
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<bb>-<bb> Auditor's summation of the cocket issues L. 

f. 15v 

Totalis 
hujus 
libri 

lana diversorum mercatorum stapule re-
gis Calesie ante 6tum diem Aprilis infra 
tempus hujus compoti [6 Apr. 1492] 
versus stapulam predictam traducta 

1493½ sacci, 23 clavi 
lane, unde cust' et subs' at-
tingunt ad £2997 17s 8½d 

non respondent per breve dicti domini regis de magno sigillo suo da-
tum 20mo die Maii anno regni sui tercio [20 May 1488] collectoribus 
custumarum et subsidiorum regis predicti in portu predicto pro tem-
pore existentibus inde directum1 et penes nunc collectores ibidem re-
manens, eo eciam quod major, societas et mercatores stapule predicte 
tenore cujusdam actus parliamenti 9no die Novembris anno regni dicti 
domini regis nunc Henrici vijmi [9 Nov. 1487] editi2 sunt inde domino 
regi responsuria. Et respondent bin compotob•3 
pelles lanute diversorum mercatorum sta-
pule predicte ante 6tum diem Aprilis infra 
tempus compoti accidentem [6 Apr. 
1492] versus stapulam predictam tra-
ducte 

99,397 pelles clanutec fa-
cientes 414 saccos, 37 
pelles, unde cust' et subs' 
attingunt ad £828 8s 8¾d 

non respondent per breve regis supradictum, pro eo quod mercatores 
stapule predicte debent inde tenore actus parliamenti predicti2 domino 
regi respondere. Et respondent bin compotob•3 

corria bovium tannata versus stapulam 
Calesie per dictos mercatores indigenas 
traducta